Programa: 444437 LOCAÇÃO DE MÃO‑DE‑OBRA
Natureza da Despesa: 3.3.90.37 LOCAÇÃO DE MÃO‑DE‑OBRA
Recurso: 0001 REC TESOURO " LIVRES
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da  Lei Federal nº 8.666/93

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2022000697016

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 22/3000-0000530-3

Pregão Eletrônico nº 06/2022

Lote 01: GIGA ATACADO EIRELI- CNPJ: 30.399.473/0001-74

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 04 de abril de 2022.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO
MARCELO LEMOS DORNELLES

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90050-190

Unidade de Licitações
LUCIANO FERNANDES TEIXEIRA

Rua Andrade Neves, 106, 18º andar
Porto Alegre / RS / 90010-210

Licitações
Protocolo: 2022000697017

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n.º 15/2022 (PGEA nº 1194.000.001/2022) Tipo: Menor preço. Objeto : Aquisição de 14 radiocomunicadores
e acessórios, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. Data e horário de abertura das propostas : 19/04
/2022, às 10 horas. Data e horário de início da disputa de preços: 19/04/2022, às 14 horas. Local: www.pregaobanrisul.com.br
. Editais disponíveis na página : https://www.mprs.mp.br/licitacao/ e www.pregaobanrisul.com.br . Informações gerais :
licitacoes@mprs.mp.br . Base legal : Lei Estadual nº 13.191/09, Lei n.° 10.520/02, LC n.º 123/06 e Lei n.º 8.666/93.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 04 de abril de 2022.

Leila Denise Bottega Ruschel,
Pregoeira.

Porto Alegre, Terça-feira, 5 de Abril de 2022 147Diário Oficial Nº 65

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 06/04/2022 08:26:48 Página 1 de 2

http://www.pregaobanrisul.com.br/
https://www.mprs.mp.br/licitacao/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacoes@mprs.mp.br

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_6dde1906-6838-4061-a85e-f057ef9f040c..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 06/04/2022 08:26:48 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 06/04/2022 08:26:48 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.